
Näringsvärden och Ingrediensförteckning   

Näringsvärden per 100 g
Energivärde
Fett
Varav mättat fett
Kolhydrater
Varav sockerarter
Protein
Salt

Innehåll

Tillverkare och uppgiftslämnare

Mixers Fever Tree Tonic Water Fläder 20cl 24/krt 

Kolsyrat källvatten, socker, extrakt av fläderblom, syra: citronsyra, naturliga aromer inkl. naturligt 
kinin.

0 g
8,5 g
7,8 g

0 g
0 g

0 g
143 kj/34kcal
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